## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

regeneratus signaculo fidei con-  
secutus sum per sanctos viros cir-  
macium iouinum et ensebium  
opinatissimos et probatissimos  
in ecclesiis dei episcopos. quorum alii tunc  
presbiteri vobis memorie valerianus al-  
ter archidiaconus alter orato-  
rus. simulque patet michi et doc-  
tor symboli ac fidei fuit huius-  
modi ergo sic michi tradiderunt et  
sic teneo quod pater et filius et spiritus  
sanctus. unus deitatis. unusque sub-  
stantie. coeterna inseparabiliter in-  
corporea inuisibiliter incomprehen-  
sibiliter trinitas et sibi soli ut est  
ad personam. nota quia nemo no-  
uit filium nisi pater. neque pa-  
trem quis nouit nisi filius  
Et spiritus sanctus est qui scrutatur  
etiam dei et ideo caret omni visi-  
bilitate corporea. sed intellectu-  
ali illo deitatis oculo sic videt  
patrem filium et spiritus sanctus sic pater  
videt filium et spiritum sanctum. Nec est  
proorsus vlla in trinitate di-  
uersitas. nisi quod ille pater est et  
huius filius et ille spiritus sanctus. tri-  
nitas in personarum distinctione  
unitas in unitate substance. et quod  
unigenitus filius dei per quem a  
principio omnia que sunt facta  
sunt. siue visibilia siue inuisibi-  
lia in nouissimis diebus carne  
et anima humana suscepta homo

factus et passus est pro salute  
nostra. et tertia die suscitatus illa  
ipsa carne. que posita fuerat  
in sepulchro. Resurrexit a mor-  
tuis et cum ipsa eadem glorifica-  
ta ascendit ad celos unde et ex-  
pectatur venturus ad iudici-  
um uiuorum et mortuorum. Sed  
et simili modo non quoque spiritus  
resurrectionis dedit. ut eodem or-  
dine eadem sequentia pari eadem-  
que forma qua ipse dominus resur-  
rexit a mortuis. nos quoque re-  
surrecturos esse credamus. non  
nubes et auras tennes ut ca-  
lumpniantur. Sed huius ipsa in  
quibus nunc vel uiuimus vel  
moriemur nostra corpora recep-  
turi. Nam quomodo uere erit quod re-  
surrectione carnis credimus  
nisi in ea uera et integre carnis  
natura seruetur. Absque ullis  
perstigijs uere et integre carnis  
huius nostre in qua nunc sumus  
resurrectionis faciamur. unde ad  
maiores rei fidem addo apostoli  
aliqui et calumpniosorum necessi-  
tate compellus singulariter et  
principium nostre ecclesie misterium  
patris et enim cum omnes ecclesie ita  
sacris symbolum tradat et ut per  
quod dixerint remissionem pecca-  
torum addant carnis resurrecti-  
onem sancta aquilensis ecclesia